ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2023 года

          № 221

с.Чаромское

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения от 03 марта 2015 года № 30 «Об утверждении Положения  об архиве администрации сельского поселения Сиземское  Шекснинского  муниципального района Вологодской области»
        На основании ст.ст. 29,31 Устава сельского поселения администрация сельского поселения П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1.  Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 03 марта 2015 года № 30 «Об утверждении Положения об архиве  администрации   сельского поселения  Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава сельского поселения Сиземское                                          А.В. Аршинов